
SPIELPLAN
Auf Feld 1 spielen:
Gruppe 1   Gruppe 2
Rasselbande AHB
AREA 51  Lang Kicker
SV Chancentod P3 Dream Team
Sonoco   Autohaus Heitmeyer
Loco-Soft  SVE Hohkeppel Alte Herren 
Dynamo Wurtscheid inch-media

Spiel 1 11.00 – 11.10 Uhr Rasselbande – Loco-Soft _____:_____

Spiel 3 11.12 – 11.22 Uhr AHB – SVE Hohkeppel Alte Herren  _____:_____

Spiel 5 11.24 – 11.34 Uhr Los Promillos – SG Turbine Kürten _____:_____

Spiel 7 11.36 – 11.46 Uhr AS Koma – Rene & Friends _____:_____

Spiel 9 11.48 – 11.58 Uhr AREA 51 – SV Chancentod _____:_____

Spiel 11 12.00 – 12.10 Uhr Lang Kicker – P3 Dream Team _____:_____

Spiel 13 12.12 – 12.22 Uhr New Lindlar Patriots – Trust _____:_____

Spiel 15 12.24 – 12.34 Uhr BGS Monor – Ohler Löwen _____:_____

Spiel 17 12.36 – 12.46 Uhr SV Chancentod – Loco-Soft _____:_____

Spiel 19 12.48 – 12.58 Uhr P3 Dream Team – SVE Hohkeppel Alte Herren  _____:_____

Spiel 21 13.00 – 13.10 Uhr Trust – SG Turbine Kürten _____:_____

Spiel 23 13.12 – 13.22 Uhr Ohler Löwen – Rene & Friends _____:_____

Spiel 25 13.24 – 13.34 Uhr Rasselbande – SV Chancentod _____:_____

Spiel 27 13.36 – 13.46 Uhr AHB – P3 Dream Team _____:_____

Spiel 29 13.48– 13.58 Uhr Los Promillos – Trust _____:_____

Spiel 31 14.00 –  14.10 Uhr AS Koma – Ohler Löwen _____:_____

Spiel 33 14.12 – 14.22 Uhr Loco-Soft – Dynamo Wurtscheid _____:_____

Spiel 35 14.24 – 14.34 Uhr SVE Hohkeppel Alte H. – inch-media _____:_____

Spiel 37 14.36 – 14.46 Uhr SG Turbine Kürten – SC -Südbaden _____:_____

Spiel 39 14.48 – 14.58 Uhr Rene & Friends – Ten Sing Marienheide _____:_____

Spiel 41 15.00 – 15.10 Uhr Dynamo Wurtscheid – SV Chancentod _____:_____

Spiel 43 15.12 – 15.22 Uhr inch-media – P3 Dream Team _____:_____

Spiel 45 15.24 – 15.34 Uhr SC -Südbaden – Trust _____:_____

Spiel 47 15.36 – 15.46 Uhr Ten Sing Marienheide – Ohler Löwen _____:_____

Spiel 49 15.48 – 15.58 Uhr Dynamo Wurtscheid – Rasselbande _____:_____

Spiel 51 16.00 – 16.10 Uhr inch-media – AHB _____:_____

Spiel 53 16.12 – 16.22 Uhr SC -Südbaden – Los Promillos _____:_____

Spiel 55 16.24 – 16.34 Uhr Ten Sing Marienheide – AS Koma _____:_____

Spiel 57 16.36 – 16.46 Uhr SV Chancentod – Sonoco  _____:_____

Spiel 59 16.48 – 16.58 Uhr Trust – KG Rot-Weiß Lindlar _____:_____

Auf Feld 2 spielen:
Gruppe 3   Gruppe 4
Los Promillos  AS Koma
New Lindlar Patriots BGS Monor
Trust   Ohler Löwen
KG Rot-Weiß Lindlar Zwiespalt Burg/Holz
SG Turbine Kürten Rene & Friends
SC -Südbaden  Ten Sing Marienheide

Spiel 2 11.00 – 11.10 Uhr Sonoco – Dynamo Wurtscheid _____:_____

Spiel 4 11.12 – 11.22 Uhr Autohaus Heitmeyer – inch-media _____:_____

Spiel 6 11.24 – 11.34 Uhr KG Rot-Weiß Lindlar – SC -Südbaden _____:_____

Spiel 8 11.36 – 11.46 Uhr Zwiespalt Burg/Holz – Ten Sing Marienheide _____:_____

Spiel 10 11.48 – 11.58 Uhr Sonoco  – Rasselbande _____:_____

Spiel 12 12.00 – 12.10 Uhr Autohaus Heitmeyer – AHB _____:_____

Spiel 14 12.12 – 12.22 Uhr KG Rot-Weiß Lindlar – Los Promillos _____:_____

Spiel 16 12.24 – 12.34 Uhr Zwiespalt Burg/Holz – AS Koma _____:_____

Spiel 18 12.36 – 12.46 Uhr Dynamo Wurtscheid – AREA 51 _____:_____

Spiel 20 12.48 – 12.58 Uhr inch-media – Lang Kicker _____:_____

Spiel 22 13.00 – 13.10 Uhr SC -Südbaden – New Lindlar Patriots _____:_____

Spiel 24 13.12 – 13.22 Uhr Ten Sing Marienheide – BGS Monor _____:_____

Spiel 26 13.24 – 13.34 Uhr AREA 51 – Sonoco  _____:_____

Spiel 28 13.36 – 13.46 Uhr Lang Kicker – Autohaus Heitmeyer _____:_____

Spiel 30 13.48– 13.58 Uhr New Lindlar Patriots – New Lindlar Patriots _____:_____

Spiel 32 14.00 –  14.10 Uhr BGS Monor – Zwiespalt Burg/Holz _____:_____

Spiel 34 14.12 – 14.22 Uhr AREA 51 – Rasselbande _____:_____

Spiel 36 14.24 – 14.34 Uhr Lang Kicker – AHB _____:_____

Spiel 38 14.36 – 14.46 Uhr New Lindlar Patriots – Los Promillos _____:_____

Spiel 40 14.48 – 14.58 Uhr BGS Monor – AS Koma _____:_____

Spiel 42 15.00 – 15.10 Uhr Sonoco  – Loco-Soft _____:_____

Spiel 44 15.12 – 15.22 Uhr Autohaus Heitmeyer – SVE Hohkeppel Alte Herren  _____:_____

Spiel 46 15.24 – 15.34 Uhr KG Rot-Weiß Lindlar – SG Turbine Kürten _____:_____

Spiel 48 15.36 – 15.46 Uhr Zwiespalt Burg/Holz – Rene & Friends _____:_____

Spiel 50 15.48 – 15.58 Uhr Loco-Soft – AREA 51 _____:_____

Spiel 52 16.00 – 16.10 Uhr SVE Hohkeppel Alte H. – Lang Kicker _____:_____

Spiel 54 16.12 – 16.22 Uhr SG Turbine Kürten – New Lindlar Patriots _____:_____

Spiel 56 16.24 – 16.34 Uhr Rene & Friends – BGS Monor _____:_____

Spiel 58 16.36 – 16.46 Uhr P3 Dream Team – Autohaus Heitmeyer _____:_____

Spiel 60 16.48 – 16.58  Uhr Ohler Löwen – Zwiespalt Burg/Holz _____:_____



SPIELPLAN

Spiel um Platz 3:

Spiel 67 Auf Feld 1 spielen: Verlierer Spiel 65

 17.39  Uhr – Verlierer Spiel 66 _____:____

Endspiel:

Spiel 68 Auf Feld 1 spielen: Sieger Spiel 65

 17.51  Uhr – Sieger Spiel 66 _____:____

Viertelfinale:

Spiel 61 Auf Feld 1 spielen: Erster Gruppe I

 17.03 Uhr – Zweiter Gruppe II _____:_____

Spiel 62 Auf Feld 2 spielen: Zweiter Gruppe I

 17.03  Uhr – Erster Gruppe II _____:_____

Spiel 63 Auf Feld 1 spielen: Erster Gruppe III

 17.15  Uhr – Zweiter Gruppe IV _____:_____

Spiel 64 Auf Feld 2 spielen: Zweiter Gruppe III

 17.15  Uhr – Erster Gruppe IV _____:_____

Halbfinale:

Spiel 65 Auf Feld 1 spielen: Sieger Spiel 61

 17.27  Uhr – Sieger Spiel 63 _____:_____

Spiel 66 Auf Feld 2 spielen: Sieger Spiel 62

 17.27 Uhr – Sieger Spiel 64 _____:_____


